[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МР  «ТЛЯРАТИНСКИЙ РАЙОН»

	368420, Тляратинский район,                                                     тел. (8-265) 3-42-34; 3-42-05;

с. Тлярата; www.мо-тлярата.рф                                              е-mail: tlyaratarayon@e-dag.ru

от «  7  »
октябрь
2020 г.                                                   №
40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Саниортинский»
В соответствии с пунктом 1 частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить членами конкурсной комиссии от муниципального района «Тляратинский район» в конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Саниортинский»:
Саидова М.И. – заместитель главы МР «Тляратинский район»

Абасов М.Х. – начальник финансового управления МР «Тляратинский район»

Меджидов С.А. – начальник Управления образования МР «Тляратинский район»

2. Главному специалисту по работе с сельскими поселениями МР «Тляратинский район» Абдурахманову И. С. ознакомить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет Саниортинский» с настоящим постановлением под роспись.

3. Ведущему специалисту Управления делами МР «Тляратинский район» Асхабалиеву А.С. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МР «Тляратинский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МР
«Тляратинский район»

                 Раджабов Р.Г.